
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-08T14:42:48           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1234563

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/09/2022    T:14:42:44. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

09177552-90A3-4C64-BC60-6B237098A4C5

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1214376

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220904

Caja: 004 Num.Tra:   125

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50151513 PZA12.00 38.23ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               458.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA7.40 38.30HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           283.42H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.19 109.50QUESO OAXACA EL EDEN 1-3 KG                                                                                                                                                                             129.76H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA1.00 20.90LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         20.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             169.92H87 25.49 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 58.04CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            290.21H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 93.10RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG                                                                                                                                                                                  93.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.22LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             127.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.59PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       131.90H87 1.32 0 %0.00 0 % 0.00

mLhnCiaV9ELEJTnKcaFdJdgdEHZqOEPu6J92rby304+CboM4JnIGjkBB2qF0U0nLlY2EBp9wPHjlkVUVs4F9QRQDBkq/SukpIBiDXldY88KQJ1Hi9ylP5umOZc/R2Rm1VYwcRpiBItM2XL

T2ajQWL1+I1051P7A4rTMb59LOJb6M4ZjgKQQTfT417B9DM5jA9zBnG0JTjHi/3Q9Nh/FA4uq2XZDUUt6jmYlSZ1jXzMWVH358vNof/VlxAvNDtSJEfmsyj1gO5HHoaTMYXZp4/JL0Xta2l

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1214376|2022-09-08T14:42:44|01|00001000000510477834|1705.21|26.81|MXN|1678.40|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50151513|5600305|12.000000|H87|PZ
A|ACEITE VICTORIA 12-800 ML|38.23|458.70|458.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|7.400000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|38.30|283.42|283.42|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01805112|1.185000|H87|PZA|QUESO OAXACA  EL  EDEN
1-3 KG|109.50|129.76|129.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|1.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|20.90|20.90|20.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|5.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR  Promocion|33.9
8|169.92|25.49|144.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|58.04|290.21|290.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001007|1.000000|H87|PZA|RAJAS COSTE?A 6-2.8  KG|93.10|93.10|93.10|002|Tasa|0.000
000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.22|127.30|127.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR  Promocion|6.59|131.90|1.32|130.58|002|Tasa|0.000000|
0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

WLBZy041HctY8HiaXSPHidJHrWwjJbEvPHKy41ariDuEUgxdrWafIwBwtMuiTekNgK9iUz1FLDT6jZHdQKJkiK93Q6zm0xKfLRDd9yjqtZCeN2pxZmG3y1gIM5dpaI8GzdqeFCkWN7xAlpA

C5ybMf3qbN+PRnIbx0GHYam5A9G9RujF5VO+yHzg80CZevPieJSCaY7vw48o27hUvRU5Dfu1Qtumlv/DxOVghAtW3wXPcBmmidY3fjB86TOO4qRpeTFDRJ3lD9RY+1vCOJOhELQoym

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|09177552-90A3-4C64-BC60-6B237098A4C5|2022-09-08T14:42:48||mLhnCiaV9ELEJTnKcaFdJdgdEHZqOEPu6J92rby304+CboM4JnIGjkBB2qF0U0nLlY2EBp9wPHjlkVUVs4F9QRQDBkq/

SukpIBiDXldY88KQJ1Hi9ylP5umOZc/R2Rm1VYwcRpiBItM2XLT2ajQWL1+I1051P7A4rTMb59LOJb6M4ZjgKQQTfT417B9DM5jA9zBnG0JTjHi/3Q9Nh/FA4uq2XZDUUt6jmYlSZ1jXzMWVH358vNof

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

58.589PARTIDAS ARTICULOS

1,678.40

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,705.20

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 26.81

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


